
                                                                                                                  Číslo smlouvy objednatele: 328-2016-520203 
    Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                                                Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Veselá u Častrova 

 

 

1 

 

Dodatek č. 7 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 328-2016-520203 – KoPÚ Veselá u Častrova 
 

SMLUVNÍ STRANY: 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Kraj Vysočina   
Sídlo:                                               Husinecká1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Zastoupen: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ pro Kraj 

Vysočina 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M. 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
                                                                                  Ing. Mir. Smejkalová, odborný rada Pobočky Pelhřimov 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
Telefon: +420 727 956 454   
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: Ing. Jindřich Jíra – PROJEKCE, reprezentant
 plnění závazku 
Sídlo: obec Lesná 
 Provozovna: obec Pelhřimov   
Zastoupen: xxxxxx, majitelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 
 xxxxxx 
Telefon: xxxxxx    
E-mail: xxxxxx 
ID DS: ezcpkw8  
Bankovní spojení: KB Pelhřimov  
Číslo účtu: xxxxxx    
IČ: 43820654   
DIČ: xxxxxx  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona,  

dále jen „zhotovitel“. 

 

Článek první: 
 

Tento Dodatek č. 7 smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu úpravy měrných jednotek v etapě 3.4. – Vytyčení 

pozemků dle zapsané DKM. Počet měrných jednotek vychází ze Žádostí o vytyčení hranic nových pozemků 

dle schváleného návrhu KoPÚ Veselá u Častrova, které byly doručeny na Státní pozemkový úřad, Pobočku 

Pelhřimov.  

Předpokládaný rozsah vytyčení hranic pozemků byl dle smlouvy stanoven na 249 MJ (1 MJ = 100 bm). 
Zhotovitel zjistil počet skutečných měrných jednotek na základě podaných žádostí a uvedl, že skutečný rozsah 
vytyčení bude 486 MJ. 

Na základě těchto skutečností a v návaznosti na závěry z jednání mezi objednatelem a zhotovitelem byly 
zhotovitelem zpřesněny a objednatelem odsouhlaseny skutečně zpracované měrné jednotky.  
 

Celková hodnota víceprací, které jsou předmětem tohoto Dodatku, činí 118 500,00 Kč bez DPH. 
 



                                                                                                                  Číslo smlouvy objednatele: 328-2016-520203 
    Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                                                Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Veselá u Častrova 

 

 

2 

 

 
Článek druhý: 
 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 7 k uzavřené smlouvě o dílo je Příloha č. 1 - Položkový výkaz činností, 
kde jsou rekapitulovány změny vyplývající z tohoto dodatku a která zahrnuje všechny změny dle dodatků č. 1 
až 6 smlouvy o dílo. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 328-2016-520203 nemění. 
 
Článek třetí: 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv 
dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že 
dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

V Jihlavě dne 7.4.2020       V Pelhřimově dne 6.4.2020 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.     Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina     reprezentant plnění závazku 

Státního pozemkového úřadu 

    
    

                                             

 
 
 
 
Příloha: 
1. Položkový výkaz činností 

 



Položkový výkaz činností - Příloha k Dodatku č. 7  ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Veselá u Častrova

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 11 1 000 11 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 15 1 500 22 500

3.1.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ ha 630 410 258 300 29.7.2016

3.1.3.a)

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 263 1 800 473 400 30.11.2016

3.1.3.b)
Zjišťování průběhu hranic lesních pozemků v obvodu 

KoPÚ včetně dočasné stabilizace
100 bm 114 1 800 205 200         28.2.2018

Rozbor současného stavu                    ha 869 150 130 350 31.3.2017

Studie odtokových poměrů (dle potřeby) ha 869 50 43 450 31.3.2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 638 250 159 500 31.7.2017

1 303 700

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 843 400 337 200 28.2.2018

3.2.1.1.

Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty (v nezbytném 

rozsahu)

ha 20 500 10 000

3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

100 bm 33 300 9 900

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami

100 bm 15 500 7 500

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 638 650 414 700 21.11.2018

3.2.3.
Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 2 5 000 10 000 28.2.2019

789 300

3.3 Mapové dílo ha 638 290 185 020
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

185 020

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 486 500 243 000

nejpozději do 30. 

9. roku 

následujícího po 

roce, v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 
243 000

1

Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

30.5.20163.1.1.

28.2.2018

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.4.



Za zhotovitele:

…………………………………….. …………………………………….

Za objednatele:

Ing. Jindřich Jíra                                            

reprezentant plnění závazku

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Jihlavě dne 7.4.2020          

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

 V Pelhřimově dne 6.4.2020

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.                                                             

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina                                                                     

Státního pozemkového úřadu

1 303 700 Kč

3 050 434 Kč

789 300 Kč

185 020 Kč

243 000 Kč

2 521 020 Kč

529 414 Kč


